様式第５号（第８条関係）（耐震等補助）

上田市耐震改修促進事業実績報告書

（耐震診断事業・住宅耐震改修工事等事業）

令和  年  月  日

   （報告先）上田市長

                     〒

               報告者 住 所

                   氏 名

                   連絡先（電話番号）

令和  年  月  日付け   建指第    号 で補助金の交付決定のあった

令和  年度上田市耐震改修促進事業を下記のとおり実施しましたので、関係書類を

添えて提出します。

記

 １  完了年月日      令和    年    月    日

 ２ 耐震診断費用又は耐震改修工事等に係る工事費

                         円

 ３ 関係書類

  (1) 耐震診断事業の場合

ア 耐震診断業務の契約書及び領収書の写し

 イ 実施した耐震診断の報告書

  (2) 住宅耐震改修工事等事業の場合

  ア 耐震補強工事等の契約書及び領収書の写し

  イ 耐震改修工事等の施工箇所並びに改修の内容及び数量を明記した図面

 ウ 各施工箇所における工事内容ごとの施工前、施工中及び施工後の状態を撮影した写真

  エ 設計どおりに施工されたことを確認する建築士の確認書で、市長が別に定めるもの